
UCHWAŁA NR XIII/80/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 listopada 1990 r.

w sprawie zmian w budżecie
dzielnicy Kraków-Podgórze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 34 poz. 199 i Nr 43 poz. 253/ art. 33 ust. 1
i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32
poz. 191 i Nr 43 poz. 253/ oraz art. 63 ust. 2 ustawy z dnia 3 grudnia 1984 r. Prawo
budżetowe /Dz. U. Nr 56 poz. 283 z późn. zm./ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.
W budżecie dzielnicy Kraków-Podgórze na 1990 r. dokonuje się przeniesień

kredytów budżetowych pomiędzy działami i rozdziałami, a w szczególności przenosi
się:

1/ z działu 70 „Gospodarka Komunalna” kwotę 1.500.000 tys. zł i z działu 79 „Oświata
i wychowanie” kwotę 400.000 tys. zł do działu 00 „Inwestycje i remonty kapitalne” z
przeznaczeniem na sfinansowanie zakupów inwestycyjnych, remontu kapitalnego
budynku Dzielnicowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i IV Liceum
Ogólnokształcącego na Krzemionkach oraz budowy w ramach czynów społecznych
magistrali wodnej w Opatkowicach,

2/ w dziale 70 „Gospodarka Komunalna” z rozdziału 7262 „Oświetlenie ulic” kwotę
500.000 tys. zł do rozdziału 7395 „Różna działalność” z przeznaczeniem na
sfinansowanie przyznanego dodatkowego limitu wynagrodzeń osobowych, składek
ubezpieczeń społecznych, podwyżki cen paliw, opału, energii elektrycznej i cieplnej,
ubezpieczenia środków transportu i nieruchomości, krajowych delegacji służbowych
w Dzielnicowym Zakładzie Gospodarki Komunalnej,

3/ w dziale 91 „Administracja państwowa” kwotę 71 tys. zł z rozdziału 9143 „Urzędy
miejskie” do rozdziału 9192 „Komisje poborowe” z przeznaczeniem na uzupełnienie
brakujących środków na wynagrodzenia dla osób prowadzących spisy poborowych.



-  2  -

§ 2.
W załączniku do uchwały Nr IX/51/90 Dzielnicowej Rady Narodowej Kraków-

Podgórze z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie budżetu na 1990 r. wprowadza się zmiany
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik do uchwały Nr XIII/80/90
Rady Miasta Krakowa
z dnia 30 listopada 1990 r.

Zmiany w wydatkach budżetu dzielnicy
Kraków-Podgórze na 1990 rok

w tys. zł
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdz. § Wyszczególnienie
Wydatków

1 2 3 4 5

Dział 70 – Gospodarka komunalna 2.000.000 500.000

7262 Oświetlenie ulic 2.000.000

35 Energia 2.000.000

7395 Różna działalność 500.000

11 Wynagrodzenia osobowe 170.087

28 Podróże służbowe krajowe 2.000

31 Materiały i przedmioty nietrwałe 192.082

37 Usługi niematerialne 30.000

41 Składniki na ubezpieczenie społeczne 103.685

42 Różne opłaty i składki 2.000

Dział 79 – Oświata i wychowanie 400.000

7921 Licea ogólnokształcące 400.000

31 Materiały i przedmioty nietrwałe 400.000

Dział 91 –Administracja państwowa 71 71

9143 Urzędy miejskie 71

11 Wynagrodzenia osobowe 50

41 Składki na ubezpieczenie społeczne 21



-  2  -

1 2 3 4 5

9192 Komisje poborowe 71

11 Wynagrodzenia osobowe 50

41 Składniki na ubezpieczenie społeczne 21

Dział 00 – Inwestycje i remonty kapitalne 1.900.000

0093 Inwestycje i remonty kapitalne
jednostek i zakładów budżetowych 1.300.000

72 Dotacje na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych DZGK 300.000

73 Dotacje na remonty kapitałowe, w tym:
- DZGK 600.000 tys. zł
– placówki oświaty i wychowania
   400.000 tys. zł

1.000.000

0097 Czyny społeczne inwestycyjne 600.000

71 Dotacje na inwestycje 600.000

Ogółem wydatki 2.400.071 2.400.071


